ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056

Fone: (65) 3223-1707          site: www.caceres.mt.  leg  .br

INDICAÇÃO N°______ DE 21 DE AGOSTO DE 2025

Autor: Vereador PACHECO CABELEIREIRO

Partido: PP

“Indica  à  Prefeita  Municipal,  Antônia  Eliene

Liberato  Dias,  c/c  à  Secretaria  de

Infraestrutura e Obras.

                                       Assunto:

     O Vereador que esta subscreve, PACHECO CABELEIREIRO, no uso de suas atribuições legais, indica

ao Poder  Executivo  Municipal  a  necessidade  de  realizar  serviços  de  cascalhamento  e

patrolamento no Bairro São José, na forma regimental, que seja oficiado ao Excelentíssima

Senhora Prefeita  Municipal de Cáceres – MT, com cópia à Secretaria de Obras, para que seja

realizada,  com  a  máxima  urgência,  a  execução  dos  serviços  de  cascalhamento  e
patrolamento nas ruas do Bairro São José.

                                     Justificativa:

      A presente indicação se faz necessária em razão das más condições das vias do referido

bairro,  que  vêm causando  transtornos  aos  moradores,  dificultando  o  tráfego  de  veículos,

motocicletas, bicicletas e até mesmo a locomoção dos pedestres.

O cascalhamento e patrolamento proporcionarão melhorias na infraestrutura viária, garantindo

maior segurança, acessibilidade e qualidade de vida à população local.

______________________________
PACHECO CABELEIREIRO

Vereador/PP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
S

É
 C

A
R

LO
S

 B
E

Z
E

R
R

A
 P

A
C

H
E

C
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

A
7A

-A
8E

4-
37

32
-2

60
9

http://www.caceres.mt.leg.br/
http://www.caceres.mt.leg.br/
http://www.caceres.mt.leg.br/

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FA7A-A8E4-3732-2609

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSÉ CARLOS BEZERRA PACHECO (CPF 630.XXX.XXX-20) em 21/08/2025 11:35:00 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 21/08/2025 às 12:35 e assinada digitalmente pela

CAMARA MUNICIPAL CACERES:03960333000150 para garantir sua autenticidade e

inviolabilidade com o documento que foi assinado pelas partes através da plataforma 1Doc,

que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/FA7A-A8E4-3732-2609

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/FA7A-A8E4-3732-2609

		2025-08-21T15:35:05+0000